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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 10, date 20.7.2023

“PER MIRATIMIN E STRUKTURES, NUMRIT DHE ANETAREVE TE
KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e datés 20.7.2023, né mbéshtetje t&é nenit 54
shkronja *“a”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 28 t& rregullores
“Pér organizimin dhe funksionimin ¢ késhillit bashkiak Shkodér”, me propozim té Kryetarit
té Késhillit,

VENDOSI

[. Miratimin e strukturés, numrit dhe anétaréve té komisioneve té pérhershme té
- Késhillit Bashkiak Shkodér sipas listés bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

Denis_;E.csha

Miratuar me 39 vota

Vota Pro 39

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 24.7.2023

Adresa: Rr. 13 Dijetori, Nr.t Shkoder, web; wsehashhinshkoder.gov.of,




Nr. Emertimi SUBJEKT?
1|KOMISION! | FINANCAVE, BUXHETIT DHE ASETEVE PUBLIKE
1[ALMA MEHMETAJ PS
2|FLORIAN BJIANKU BF
3|MARINA DUHANI PSD
4]PLARENT ANAMAL! PLL
S|AMINA LICI FRD
6]ARMELA BRAHIMI Ps
7|BLENDI GIYLBEGAJ PD
2|[KOMISIONI | KONTROLLIT FINANCIAR
1}VALUETA BAJRAKTARI BF
2|JONA LEQE)ZA PS
3|ERVIN BRAHIMI PSD
A|LULASH NikA PSD
S|ERKAN HOXHA PSD
3|KOMISIONI ) SHERBIMEVE PUBLIKE
1]HILMI LAKT! PS
2 BF
3JURGENA BRACAJ PS
4|ELMIRA NDREVASHAJ BF
5|GJOVALIN NDOJ PSD
6|ERLINDA KAVAIA PS
7|IMELDI SOKOQLI PD
4/KOMISIONI | PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
1]MIRSAD BASHI PS
2|IZMIRA RUSI BF
3|ELIS DOCI BF
4{IMELDI] SOKOLI PD
S|EDMOND NDOU PS
6|SAMED BUSHATI PSD
7|MARINA DUHANI PSD
5|KOMISION) | ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE TURIZMIT
1]JETMIRA RRABOSHTA PSD
2|ARDIT BEHRI BF
3{BLEDIANA NIKA PS
4| TAULANT SHAHMANI PS
5[GJOVALIN DARRAGJATI PD
6[IONIZ OSMANAGAJ BF
7|SUADA KOPSHTI PSD

KOMISIONI | SHENDETESISE, VETERINARISE DHE MBROJTIJES SE

6|KONSUMATORIT
1|/IRENA SHALA BF
2{GEZIM GALIQI PS
3|VIJOLLCA PETANI PS
4|VIOLETA PERNDRECAJ PSD
5|JURGENA BRAGAJ PS
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|_{JEMISIONI | SHERBIMEVE SOCIALE, STREHIMIT
T{GJERG) SOKOLI PSD
2 BF
3]aAMINA LICI FRD
4[VIOLLCA PETANI PS
5[FATBARDH DAMA PS
6|GLORJA SHLLAKU PD
7[ELIONA SHKRELA BF
KOMISION! | BUJQESISE PYJEVE DHE MANAXHIMIT TE UJERAVE DHE
8|MBROJTIES SE MIEDISIT
1[sUADA KOPSHTI PSD
2|ALEKSANDER PASHUKU BF
3|GJOVALIN DARRAGIATI PD
4|HEDIE NASA PS
5|LULASH NIKA PSD
6[SAMED BUSHATI PSD
7[MUHARREM SHKIAU ALD
9|KOMISIONI | ARSIMIT
1|BLEDIANA NIKA PS
2|ELIONA SHKRELA BF
3[ARDITA SPAHIIA PSD
4|TAULANT SHAHMAN PS
5|GLORJA SHLLAKU PD
6|ELMIRA NDREVASHAI BF
7|HEDUE NASA PS
10|KOMISIONI | KULTURES DHE TRASHEGIMISE
1[1ONIZ OSMANAGA) BF
2|ARDIT TAFLAJ PS
3|ERLINDA KAVAJA PS
4|MIRSAD BASHI PS
5|ARDITA SPAHUA PSD
11{KOMISIONI | RINISE DHE SPORTIT
1[ARDIT TAFLA) PS
2[ELIS DOC!I BF
3[ERVIN BRAHIMI PSD
4|ARTAN HAXHI BF
5|FATBARDH DAMA PS
12|KOMISIONI PER CESHTJET LIGIORE
1{EDMOND NDOU PS
2|FLORIAN BJANKU BF
3[UARDA GJEKAJ PS
4|PLARENT ANAMALI PLL
5|ERKAN HOXHA PSD
13|KOMISIONI | VLERESIMIT TE FIGURAVE TE SHQUARA DHE EMERTESAVE
1|GEzIM GALIQI PS
2[IRMA KOPLIKU BF
3|GJERG) SOKOLI PSD
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BLENDI GIYLBEGAJ PD
S|{IRENA SHALA BF
14|KOMISIONI | MARREDHENIEVE ME JASHTE
1|ARTAN HAXHI BF
2|ALMA MEHMETAU PS
3|HELGA SALLAKU PD
15|KOMISIONI | RENDIT PUBLIK DHE MBROJTIES CIVILE
1|REZARTA PODE PSD
2|ARDIT BEHRI BF
3[HILMI LAKT] PS
4|ALEKSANDER PASHUKU BF
5/MUHARREM SHKJAU ALD
16]KOMISIONI | BARAZISE GIINORE
1|IRMA KOPLIKU BF
2| ARMELA BRAHIMI PS
3|REZARTA PODE PSD
4|VAUETA BAJRAKTARI BF
5|HELGA SALLAKU PD

Sekretar i Keshillit




